

SUNDRIVSEL A/S

Lønspjæld 3
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2016

Bende Næsted Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SUNDTRIVSEL A/S Lønspjæld 3 4320 Lejre Telefonnummer: 82130620 CVR-nr: 33598335 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og levere konkrete sundheds- og trivselsfremmende løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 149.349 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -51.182.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret nedsat aktiviteten væsentligt og aktiviteten forventes at blive lukket 100% i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		832.191	1.913.780
Personaleomkostninger	1	-642.859	-2.713.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.174	-125.721
Resultat af ordinær primær drift		150.158	-925.442
Andre finansielle indtægter		800	1.482
Øvrige finansielle omkostninger		-1.609	-1.685
Ordinært resultat før skat		149.349	-925.645
Skat af årets resultat		0	24.475
Årets resultat		149.349	-901.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.349	-901.170
I alt		149.349	-901.170

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.174
Materielle anlægsaktiver i alt		0	39.174
Anlægsaktiver i alt		0	39.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	145.521
Tilgodehavende skat		0	35.000
Andre tilgodehavender		15.562	121.507
Tilgodehavender i alt		15.562	302.028
Likvide beholdninger		174.746	32.948
Omsætningsaktiver i alt		190.308	334.976
Aktiver i alt		190.308	374.150

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-551.182	-700.531
Egenkapital i alt		-51.182	-200.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		991	42.610
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		200.000	200.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.513	332.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.490	574.681
Gældsforpligtelser i alt		241.490	574.681
Passiver i alt		190.308	374.150

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-	0	-
Betalt udbytte	0	700.531	0	200.531
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital, ultimo	0	149.349	0	149.349
	500.000	-	0	-51.182
		551.182		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	576.590	2.432.173
Pensionsbidrag	20.407	128.566
Andre omkostninger til social sikring	16.663	47.046
Øvrige personaleomkostninger	29.199	105.716
	642.859	2.713.501
Gennemsnitlig antal ansatte	1	6

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2015	2014
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende kontormaskiner med en restforpligtelser på 20 mdr.	41.399	251.765

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover de for branchen sædvanlige.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank med maksimum på t.kr. 200 er stillet selvskyldnerkaution fra tredjemænd.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MLS Holding ApS, Lønspjæld 3, Højby, 4320 Lejre, CVR-nr. 35 47 79 18.

Bende Holding ApS, Ledreborg Alle 128 C 1 tv., 4000 Roskilde, CVR-nr. 35 47 79 34.